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RWC Deel 1 Poule C
PApendrecht, 15-10-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9-11
15-10-2022 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 2:51.48 2:47.00 +0,98
Fay het Jonk 12 +0,98 40.49 Yfke van Nimwegen 11 36.82
Ewan de Geus 12 +0,31 48.23 Thomas Blonk 11 +0,37 41.46

2. ZV De Watervogels 1 ZV De Watervogels 2:59.15 2:53.98 +0,61
Mike Westerhof 13 +0,61 41.57 Joey Chan 13 53.85
Alaine Dumont 11 +0,15 35.19 Adam Ahmed 11 +0,48 43.37

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11-17
15-10-2022 - 17:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 2:12.00 2:00.85 +0,87
Daynah de Snaijer 08 +0,87 33.20 Björn Mulder 06 +0,48 27.66
Sanne Mulder 09 +0,17 31.85 Dominique Drabbe 06 +0,46 28.14

2. Sggo 1 Sggo 2:04.52 2:03.68 +0,73
Trijntje de Geus 07 +0,73 33.63 Lieke Franzen 07 +0,49 30.38
Martijn 't Mannetje 06 +0,57 30.35 Roan Klink 08 +0,44 29.32

3. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:12.83 2:09.77 +0,76
Lea Visser 07 +0,76 32.79 Lucas Admiraal 05 +0,58 30.78
Dannii Rieborn 06 +0,32 37.36 Arthur Verhoef 06 +0,38 28.84

4. Dwf 1 Dwf 2:14.79 2:14.05 +0,73
Kenji Bor 10 +0,73 36.98 Thijs Militie 09 +0,29 34.04
Liz Bijkerk 07 +0,71 33.23 Puck Hogendoorn 06 +0,09 29.80

5. ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:16.17 2:17.08
Daytona Schenk 09 39.80 Chris Vlot 10 +0,64 33.84
Amber Vink 06 34.38 Marco Vlot 07 +0,21 29.06

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-10-2022 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sanne Nederveen Dwf 3:10.58 200204884 3:08.28 +0,80 41.50 1:28.78 2:18.12 3:08.28
2. Lisa Nederveen Dwf 3:11.70 200204882 3:13.37 +0,79 42.99 1:32.60 2:23.84 3:13.37
3. Kim Rutters De Kempvis 3:16.69 200302318 3:15.03 +0,79 42.72 1:31.90 2:23.46 3:15.03
4. Robin Verhoef ZPC Numansdorp 3:22.74 200405062 3:17.20 +0,82 44.75 1:35.48 2:27.29 3:17.20
5. Larissa Schaaf Sggo NT 200201032 3:29.53 +0,86 46.29 1:38.64 2:33.84 3:29.53
6. Lotte Nienhuis ZV De Watervogels NT 199205256 3:32.74 +0,80 46.27 1:39.04 2:35.54 3:32.74
7. Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 3:27.46 200303552 3:36.50 +0,79 46.94 1:41.72 2:38.60 3:36.50
8. Wendy Visser Sggo NT 200201600 3:39.25 +0,71 47.42 1:42.90 2:41.51 3:39.25
9. Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer3:42.14 200505296 3:40.59 +0,80 48.70 1:44.41 2:43.08 3:40.59

10. Elza van Dam ZV Strijen 3:47.37 200305760 3:42.45 +0,83 49.34 1:46.39 2:47.25 3:42.45
AFGEM Rosanne Valk ZPC Numansdorp NT 199804090

NG Zoë Hendriks SG LinK-ZV Zoetermeer NT 200502978

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag Senioren Open
15-10-2022 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jarno Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer2:07.76 200200931 2:28.23 +0,65 31.71 1:09.05 1:48.40 2:28.23
2. Bob Hogendoorn Dwf 2:33.38 199903089 2:32.04 +0,88 35.46 1:14.24 1:53.46 2:32.04
3. Benjamin Vermeer SG LinK-ZV Zoetermeer2:34.98 200600177 2:33.71 +0,66 35.60 1:15.07 1:55.36 2:33.71

*bu 200 m

4. Dennis Doove De Kempvis NT 199202413 2:35.39 +0,78 35.98 1:15.42 1:55.66 2:35.39
5. Yanick Leunisse ZPC Numansdorp NT 199904179 2:36.70 +0,67 36.81 1:16.58 1:57.26 2:36.70
6. Mike van Huizen ZPC Numansdorp 2:32.76 200300891 2:37.08 +0,78 35.91 1:15.64 1:57.77 2:37.08
7. Gjalt Oedzes ZV De Watervogels NT 200204979 2:43.17 +0,66 37.15 1:17.67 2:00.04 2:43.17

AFGEM Maurice Koot Dwf NT 199805869
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RWC Deel 1 Poule C
PApendrecht, 15-10-2022

Programmanr. 4, Heren, 200m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

NG Luc Veul Dwf NT 200102535

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
15-10-2022 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Phine Laarman Sggo 1:35.69 201001072 1:25.92 +0,85 41.75 1:25.92
2. Alaine Dumont ZV De Watervogels 1:25.01 201102140 1:26.05 +0,71 40.20 1:26.05
3. Anouk Cornelissen ZV De Watervogels 1:29.94 201100084 1:32.58 +0,68 42.82 1:32.58
4. Maud Franzen Sggo 1:41.73 201000626 1:35.22 +0,76 47.32 1:35.22
5. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 1:34.65 201200058 1:35.99 +0,85 43.01 1:35.99
6. Dunya Bacsi ZPC Numansdorp 1:35.51 201000942 1:36.12 +0,80 46.16 1:36.12
7. Jasmijn van Gool De Kempvis NT 201100506 1:39.43 +0,91 48.34 1:39.43
8. Lidia den Eerzamen Sggo 1:41.77 201000620 1:40.08 +0,93 45.59 1:40.08
9. Evy Karbaat ZPC Numansdorp 1:42.95 201102108 1:40.90 +0,74 49.09 1:40.90

10. Ines Soto Wensveen Zvs 1:45.62 201000696 1:42.53 +0,98 48.31 1:42.53
11. Celeste van Rijn SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201101272 1:44.80 48.44 1:44.80
12. Kensi Kronemeijer ZV Strijen 2:10.59 201201302 1:54.71 55.19 1:54.71
DIS Jessica Lerer De Kempvis 1:42.72 201002354 +0,42

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Myrthe de Lange Dwf NT 201001050 +0,89
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

AFGEM Ruby Butt De Kempvis 1:47.31 201002356

BM Yfke van Nimwegen Sggo 1:47.95 201100950 1:41.97 49.82 1:41.97
BM Rozemarijn Wu Sggo 2:23.10 201100664 1:54.15 +0,89 57.88 1:54.15

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
15-10-2022 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chris Vlot ZV Strijen 1:27.37 201000943 1:22.72 +0,81 36.62 1:22.72
2. Fabio Scandura De Kempvis 1:35.44 201001987 1:31.65 +0,96 42.12 1:31.65
3. Kenji Bor Dwf 1:33.92 201001419 1:32.23 +0,56 41.27 1:32.23
4. Ethan Chan ZV De Watervogels 1:34.63 201002651 1:32.35 +0,71 42.98 1:32.35
5. Thijmen Woudt ZV De Watervogels NT 201001853 1:36.62 +0,76 46.80 1:36.62
6. Jalal Hammadi SG LinK-ZV Zoetermeer 1:49.46 201001855 1:41.11 +0,79 48.58 1:41.11
7. Paul Nagtegaal Sggo 1:43.27 201000675 1:42.89 +0,61 50.82 1:42.89

DIS Dj Nobel Sggo 1:52.73 200901539 +0,58
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
15-10-2022 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Mulder SG LinK-ZV Zoetermeer 1:26.00 200900280 1:21.68 +0,78 40.44 1:21.68
2. Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:24.49 200802266 1:22.00 +0,60 40.87 1:22.00
3. Norah Koese ZV De Watervogels NT 200801136 1:28.27 +0,66 43.51 1:28.27
4. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 1:29.11 200901932 1:32.19 +0,76 44.76 1:32.19

*bu 50m

5. Liselotte Wu Sggo 1:39.31 200902508 1:34.50 +0,73 45.14 1:34.50
*bu 50m

6. Jana Willemstein Zvs 1:41.82 200900786 1:36.39 +0,68 46.22 1:36.39
7. Daytona Schenk ZV Strijen 1:35.27 200900248 1:37.91 +0,99 48.04 1:37.91
8. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 1:41.50 200900916 1:43.86 +0,87 50.87 1:43.86
9. Stella Koese ZV De Watervogels NT 200902768 1:48.10 +0,86 53.60 1:48.10

10. Chantal Voorsluijs Dwf 1:52.83 201100980 1:48.39 +0,84 54.35 1:48.39
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RWC Deel 1 Poule C
PApendrecht, 15-10-2022

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Lotus Lengkeek ZV Strijen NT 200903854 1:48.84 55.75 1:48.84
12. Dena Ambachtsheer Dwf 1:58.71 201000894 1:48.87 +0,82 51.89 1:48.87
13. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 2:03.82 200801574 2:03.39 +0,82 1:00.66 2:03.39

*bu 50m

NG Alisa van Brummelen SG LinK-ZV Zoetermeer 1:42.57 200903150

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
15-10-2022 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fabrice Poot ZV De Watervogels 1:23.43 200800757 1:16.41 +0,65 37.50 1:16.41
2. Roan Klink Sggo 1:23.13 200800293 1:16.43 +0,77 38.21 1:16.43
3. Sven Mulder SG LinK-ZV Zoetermeer 1:23.15 200901655 1:19.62 +0,63 38.87 1:19.62
4. Magnus Kijkuit ZV De Watervogels 1:36.87 200803427 1:25.47 +0,84 43.58 1:25.47
5. David Grinwis Sggo 1:33.14 200801965 1:28.39 +0,71 42.58 1:28.39
6. Thijs Militie Dwf 1:45.96 200901507 1:36.06 +0,46 46.28 1:36.06

*bu 50m

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
15-10-2022 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay het Jonk Sggo 53.50 201200298 50.06
2. Levay Rombouts De Kempvis 59.91 201201614 55.28
3. Roos van Wingerden Dwf 1:01.18 201300946 55.94 +0,75
4. Ilse Vink ZPC Numansdorp 56.94 201300566 57.01
5. Eva de Kievit ZPC Numansdorp 59.77 201202064 57.55 +0,70
6. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 59.43 201300568 57.78
7. Joey Chan ZV De Watervogels 1:01.45 201301018 59.54

*50m bu

8. Evy van Kempen Sggo 1:06.79 201200660 1:05.09

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
15-10-2022 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca Monster ZPC Numansdorp 44.02 201100343 43.06 +0,74
2. Thomas Blonk Sggo 51.73 201100251 51.88 +0,84
3. Lex Scheffers ZV Strijen 53.13 201200055 53.71
4. Mike Westerhof ZV De Watervogels 54.82 201300217 55.74
5. Ewan de Geus Sggo 1:05.29 201201485 1:01.53 +0,78

DIS Adam Ahmed ZV De Watervogels 59.26 201102277 +0,70
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
15-10-2022 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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RWC Deel 1 Poule C
PApendrecht, 15-10-2022

Programmanr. 11, Dames, 100m vlinderslag

1. Lisa Nederveen Dwf 1:15.76 200204882 1:17.94 +0,76 34.23 1:17.94
2. Sanne Nederveen Dwf 1:18.72 200204884 1:21.85 +0,80 36.55 1:21.85
3. Ilona van der Knaap ZV De Watervogels 1:25.70 199204954 1:22.10 +0,66 36.53 1:22.10
4. Wendy Visser Sggo 1:21.55 200201600 1:24.12 +0,78 38.74 1:24.12
5. Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 1:22.20 200303552 1:25.94 +0,78 38.29 1:25.94
6. Kim Rutters De Kempvis 1:26.42 200302318 1:27.52 +0,82 38.59 1:27.52
7. Heidi den Boer SG LinK-ZV Zoetermeer NT 196900864 1:29.18 +0,83 41.19 1:29.18
8. Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 1:35.36 200502086 1:32.35 +0,74 40.98 1:32.35
9. Larissa Schaaf Sggo NT 200201032 1:33.01 +0,83 43.27 1:33.01

10. Robin Verhoef ZPC Numansdorp 1:35.59 200405062 1:36.73 +0,69 42.35 1:36.73
11. Sharon Voorsluijs Dwf 1:44.62 200703544 1:41.87 +0,92 45.58 1:41.87
12. Elza van Dam ZV Strijen 1:51.25 200305760 1:51.27 +0,68 49.16 1:51.27

*bu 100m

AFGEM Rosanne Valk ZPC Numansdorp NT 199804090
NG Zoë Hendriks SG LinK-ZV Zoetermeer 1:25.98 200502978

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
15-10-2022 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jarno Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 58.15 200200931 1:06.59 +0,67 30.99 1:06.59
2. Bob Hogendoorn Dwf 1:06.94 199903089 1:07.02 +0,76 31.52 1:07.02
3. Dennis Doove De Kempvis 1:12.13 199202413 1:09.21 +0,83 32.57 1:09.21
4. Benjamin Vermeer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:09.32 200600177 1:11.51 +0,76 33.47 1:11.51
5. Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 1:16.30 200204979 1:13.59 +0,58 33.93 1:13.59
6. Jasper van den Broek ZV De Watervogels 1:12.27 199903313 1:14.12 +0,63 33.74 1:14.12
7. Kees Akershoek Sggo 1:13.36 196900009 1:14.87 +0,74 34.48 1:14.87
8. Mike van Huizen ZPC Numansdorp 1:12.48 200300891 1:15.24 +0,83 35.44 1:15.24
9. Maurice Koot Dwf NT 199805869 1:26.24 +0,87 36.85 1:26.24

NG Luc Veul Dwf NT 200102535

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
15-10-2022 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke Franzen Sggo 1:08.71 200701542 1:09.13 +0,78 34.25 1:09.13
2. Puck Hogendoorn Dwf 1:11.68 200600898 1:09.74 +0,78 33.99 1:09.74
3. Trijntje de Geus Sggo 1:11.78 200701046 1:11.52 +0,69 34.89 1:11.52

Lea Visser ZPC Numansdorp 1:08.62 200703572 1:11.52 +0,71 34.39 1:11.52
5. Vera van Houwelingen Dwf 1:13.39 200603258 1:12.60 +0,74 34.78 1:12.60
6. Liz Bijkerk Dwf 1:11.26 200703782 1:13.35 +0,86 34.75 1:13.35
7. Evelien Holterman SG LinK-ZV Zoetermeer 1:11.41 200601124 1:14.16 +0,78 35.40 1:14.16
8. Angeliek de Wolf De Kempvis 1:15.25 200804574 1:14.82 +0,90 35.30 1:14.82
9. Amber Vink ZV Strijen 1:16.47 200604738 1:15.71 +0,79 36.15 1:15.71

10. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 1:19.19 200901934 1:17.97 +0,69 36.88 1:17.97
11. Laura Nagtegaal Sggo 1:23.24 200604524 1:18.33 +0,84 38.61 1:18.33
12. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 1:22.53 200603334 1:25.15 +0,73 39.56 1:25.15

AFGEM Amy Ambachtsheer Dwf 1:21.18 200701932

BM Hannelore Zorge Sggo 1:22.43 200601844 1:21.18 +0,82 39.46 1:21.18
BM Sofie van Vliet Dwf 1:25.65 200703784 1:22.35 +0,87 39.74 1:22.35
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Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
15-10-2022 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Björn Mulder SG LinK-ZV Zoetermeer 1:01.60 200601517 1:00.11 +0,70 28.74 1:00.11
2. Dominique Drabbe SG LinK-ZV Zoetermeer 1:02.81 200600145 1:02.70 +0,81 30.02 1:02.70
3. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 1:06.45 200602263 1:05.74 +0,54 31.14 1:05.74
4. Martijn 't Mannetje Sggo 1:09.51 200600357 1:08.55 +0,85 32.14 1:08.55
5. Marco Vlot ZV Strijen 1:08.15 200703091 1:10.15 +0,72 33.82 1:10.15
6. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 1:10.79 200503031 1:12.75 +0,88 34.14 1:12.75

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
15-10-2022 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sanne Mulder SG LinK-ZV Zoetermeer2:34.46 200900280 2:32.65 +0,77 34.40 1:13.57 1:53.81 2:32.65
2. Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer2:49.65 200802266 2:36.40 +0,88 35.55 1:15.65 1:56.71 2:36.40
3. Norah Koese ZV De Watervogels 2:57.89 200801136 2:53.27 +0,78 37.13 1:21.08 2:08.03 2:53.27
4. Liselotte Wu Sggo 3:00.69 200902508 2:56.65 +0,78 40.19 1:25.65 2:13.33 2:56.65
5. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 2:54.63 200901934 2:58.70 +0,59 39.19 1:25.36 2:13.63 2:58.70

*bu 50m

6. Jana Willemstein Zvs 3:16.66 200900786 3:07.36 +0,83 42.11 1:30.09 2:19.96 3:07.36
7. Daytona Schenk ZV Strijen 3:08.07 200900248 3:08.58 42.47 1:31.37 2:22.53 3:08.58
8. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 3:30.60 200900916 3:08.69 43.21 1:31.87 2:21.98 3:08.69
9. Stella Koese ZV De Watervogels 3:09.25 200902768 3:16.60 +0,65 45.94 1:37.34 2:29.40 3:16.60

*bu 100m

10. Lotus Lengkeek ZV Strijen 3:21.95 200903854 3:17.14 +0,81 44.98 1:36.40 2:29.54 3:17.14
11. Dena Ambachtsheer Dwf 3:18.20 201000894 3:18.77 +0,81 44.79 1:36.59 2:29.74 3:18.77
12. Chantal Voorsluijs Dwf NT 201100980 3:29.38 +0,80 50.23 1:43.81 2:39.02 3:29.38
13. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 4:14.63 200801574 4:17.09 +0,99 58.96 2:04.08 3:12.41 4:17.09

*bu 100m

NG Alisa van Brummelen SG LinK-ZV Zoetermeer3:41.87 200903150

Programmanr. 16 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
15-10-2022 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Roan Klink Sggo 2:31.97 200800293 2:24.54 +0,75 33.70 1:10.66 1:48.76 2:24.54
2. Fabrice Poot ZV De Watervogels 2:37.14 200800757 2:25.35 +0,77 33.52 1:10.70 1:49.06 2:25.35
3. Sven Mulder SG LinK-ZV Zoetermeer2:39.48 200901655 2:32.87 +0,63 34.77 1:13.24 1:53.61 2:32.87
4. Magnus Kijkuit ZV De Watervogels 2:53.66 200803427 2:45.61 +0,77 37.85 1:19.80 2:03.06 2:45.61
5. David Grinwis Sggo 2:55.03 200801965 2:52.20 +0,72 38.29 1:21.32 2:07.47 2:52.20
6. Thijs Militie Dwf 3:01.81 200901507 2:53.40 +0,87 39.38 1:24.48 2:10.59 2:53.40

*bu 50m

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
15-10-2022 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alaine Dumont ZV De Watervogels 44.82 201102140 44.37 +0,79
Phine Laarman Sggo 45.50 201001072 44.37 +0,84

3. Maud Franzen Sggo 47.78 201000626 45.64
4. Dunya Bacsi ZPC Numansdorp 46.20 201000942 46.13 +0,61
5. Anouk Cornelissen ZV De Watervogels 50.78 201100084 47.54 +0,73
6. Jessica Lerer De Kempvis 53.60 201002354 50.06 +0,74
7. Ines Soto Wensveen Zvs 50.68 201000696 50.10 +0,88
8. Jasmijn van Gool De Kempvis 51.98 201100506 50.28 +0,95
9. Simone Brobbel ZPC Numansdorp NT 201200058 53.85 +0,67

10. Lidia den Eerzamen Sggo 51.40 201000620 54.11 +0,99
11. Celeste van Rijn SG LinK-ZV Zoetermeer 54.94 201101272 54.70
12. Kensi Kronemeijer ZV Strijen 57.63 201201302 54.95
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Myrthe de Lange Dwf 54.64 201001050 56.92 +0,91
DIS Evy Karbaat ZPC Numansdorp 54.73 201102108 +0,76

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Ruby Butt De Kempvis 54.69 201002356

BM Yfke van Nimwegen Sggo 55.20 201100950 53.33 +0,99
BM Rozemarijn Wu Sggo 59.23 201100664 56.60 +0,90

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
15-10-2022 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chris Vlot ZV Strijen 45.59 201000943 43.04 +0,67
2. Thijmen Woudt ZV De Watervogels NT 201001853 46.79
3. Fabio Scandura De Kempvis 52.01 201001987 47.75 +0,93
4. Kenji Bor Dwf 51.26 201001419 48.21 +0,64
5. Dj Nobel Sggo 50.76 200901539 48.30 +0,90
6. Paul Nagtegaal Sggo 49.92 201000675 49.58
7. Ethan Chan ZV De Watervogels 49.94 201002651 49.84 +0,68
8. Jalal Hammadi SG LinK-ZV Zoetermeer 52.07 201001855 51.54 +0,70

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
15-10-2022 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lisa Nederveen Dwf 1:14.77 200204882 1:17.08 1:17.08
2. Sanne Nederveen Dwf 1:16.95 200204884 1:17.54 1:17.54
3. Ilona van der Knaap ZV De Watervogels 1:17.87 199204954 1:19.53 1:19.53
4. Kim Rutters De Kempvis 1:17.38 200302318 1:20.71 1:20.71
5. Robin Verhoef ZPC Numansdorp 1:22.61 200405062 1:21.30 1:21.30
6. Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 1:21.98 200303552 1:24.48 1:24.48
7. Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 1:25.47 200502086 1:24.85 +0,74 39.01 1:24.85
8. Wendy Visser Sggo 1:22.04 200201600 1:26.16 1:26.16
9. Larissa Schaaf Sggo NT 200201032 1:30.37 +0,84 44.29 1:30.37

10. Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 1:33.91 200505296 1:33.03 43.94 1:33.03
11. Elza van Dam ZV Strijen 1:35.95 200305760 1:34.54 +0,90 46.35 1:34.54
12. Sharon Voorsluijs Dwf 1:43.86 200703544 1:39.42 +0,90 46.76 1:39.42
13. Leanne Buitendijk ZV Strijen 1:37.40 199601110 1:41.74 +0,91 48.89 1:41.74

AFGEM Rosanne Valk ZPC Numansdorp 1:25.09 199804090
NG Zoë Hendriks SG LinK-ZV Zoetermeer 1:20.14 200502978

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
15-10-2022 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jarno Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 56.68 200200931 1:05.00 +0,64 29.35 1:05.00
2. Bob Hogendoorn Dwf 1:08.13 199903089 1:06.81 +0,76 30.02 1:06.81
3. Jasper van den Broek ZV De Watervogels 1:08.85 199903313 1:11.80 +0,69 31.83 1:11.80
4. Benjamin Vermeer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:10.28 200600177 1:12.70 +0,79 33.04 1:12.70
5. Dennis Doove De Kempvis NT 199202413 1:13.93 32.43 1:13.93
6. Yanick Leunisse ZPC Numansdorp 1:13.51 199904179 1:14.84 +0,68 33.42 1:14.84
7. Kees Akershoek Sggo NT 196900009 1:15.92 +0,75 33.39 1:15.92
8. Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 1:19.40 200204979 1:16.25 +0,64 34.68 1:16.25
9. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 1:19.94 197701655 1:20.44 +0,69 35.31 1:20.44

*bu 100m

10. Maurice Koot Dwf NT 199805869 1:29.65 +0,77 38.02 1:29.65
NG Luc Veul Dwf NT 200102535
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Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
15-10-2022 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Trijntje de Geus Sggo 1:24.18 200701046 1:20.40 +0,66 37.73 1:20.40
2. Lieke Franzen Sggo NT 200701542 1:21.54 +0,80 38.23 1:21.54
3. Puck Hogendoorn Dwf 1:23.99 200600898 1:22.81 +0,75 38.20 1:22.81
4. Evelien Holterman SG LinK-ZV Zoetermeer 1:23.62 200601124 1:25.59 +0,82 38.37 1:25.59
5. Amber Vink ZV Strijen 1:34.76 200604738 1:30.44 +0,80 42.46 1:30.44
6. Lea Visser ZPC Numansdorp 1:32.51 200703572 1:30.95 +0,75 42.12 1:30.95
7. Laura Nagtegaal Sggo 1:33.08 200604524 1:31.81 +0,65 42.93 1:31.81
8. Liz Bijkerk Dwf 1:34.97 200703782 1:36.81 +0,83 42.29 1:36.81
9. Angeliek de Wolf De Kempvis NT 200804574 1:38.74 +0,90 46.15 1:38.74

10. Vera van Houwelingen Dwf 1:46.68 200603258 1:40.18 +0,89 48.18 1:40.18
11. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 1:39.48 200901932 1:42.08 +0,80 47.17 1:42.08
12. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 1:41.46 200603334 1:44.21 +0,82 45.88 1:44.21

AFGEM Amy Ambachtsheer Dwf 1:49.57 200701932

BM Hannelore Zorge Sggo 1:42.00 200601844 1:45.17 +0,80 48.19 1:45.17
BM Sofie van Vliet Dwf 1:51.57 200703784 1:51.76 +0,82 51.29 1:51.76

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
15-10-2022 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dominique Drabbe SG LinK-ZV Zoetermeer 1:11.74 200600145 1:09.01 +0,74 31.58 1:09.01
2. Björn Mulder SG LinK-ZV Zoetermeer 1:14.26 200601517 1:10.82 +0,71 31.89 1:10.82
3. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 1:32.51 200602263 1:28.10 +0,72 38.95 1:28.10
4. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 1:34.89 200503031 1:31.09 +0,76 40.44 1:31.09
5. Martijn 't Mannetje Sggo 1:28.38 200600357 1:32.63 +0,79 40.85 1:32.63
6. Marco Vlot ZV Strijen 1:31.49 200703091 1:35.03 +0,75 40.48 1:35.03

Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
15-10-2022 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay het Jonk Sggo 1:51.73 201200298 1:49.40 +0,81 53.65 1:49.40
* bu 100m

2. Levay Rombouts De Kempvis NT 201201614 1:50.69 +0,93 53.54 1:50.69
*bu 100m

3. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 2:13.33 201300568 1:53.79 58.59 1:53.79
4. Roos van Wingerden Dwf NT 201300946 1:56.84 55.97 1:56.84
5. Ilse Vink ZPC Numansdorp 2:06.21 201300566 2:00.95 1:01.39 2:00.95
6. Eva de Kievit ZPC Numansdorp NT 201202064 2:05.41 1:00.69 2:05.41
7. Joey Chan ZV De Watervogels NT 201301018 2:10.90 1:03.31 2:10.90

DIS Evy van Kempen Sggo NT 201200660 +0,81
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
15-10-2022 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca Monster ZPC Numansdorp 1:25.87 201100343 1:24.10 +0,78 38.88 1:24.10
2. Thomas Blonk Sggo 1:47.38 201100251 1:44.26 50.77 1:44.26
3. Mike Westerhof ZV De Watervogels 1:45.98 201300217 1:46.29 +0,46 49.97 1:46.29
4. Lex Scheffers ZV Strijen NT 201200055 1:52.68 +0,59 55.62 1:52.68

* bu 100m

5. Adam Ahmed ZV De Watervogels NT 201102277 1:57.99 +0,76 55.99 1:57.99
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Programmanr. 24, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 4,5,6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

6. Ewan de Geus Sggo NT 201201485 2:05.67 1:01.70 2:05.67
*bu 100m

Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
15-10-2022 - 19:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dwf 1 Dwf 2:20.54 2:25.10 +0,69
Puck Hogendoorn 06 +0,69 37.68 Lisa Nederveen 02 +0,53 34.05
Sanne Nederveen 02 +0,15 39.79 Liz Bijkerk 07 +0,62 33.58

2. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:32.42 2:31.31 +0,77
Lieke Verzijl 09 +0,77 44.07 Serena den Tuinder 03 +0,30 36.13
Robin Verhoef 04 +0,05 38.19 Lea Visser 07 +0,53 32.92

3. SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 2:28.20 2:34.24 +0,69
Esmee Verbeek 05 +0,69 38.87 Heidi den Boer 69 39.14
Evelien Holterman 06 +0,48 41.57 Zoë van der Reijden 05 +0,35 34.66

4. Sggo 1 Sggo 2:28.69 2:34.75 +0,85
Wendy Visser 02 +0,85 39.37 Larissa Schaaf 02 +0,54 41.00
Lieke Franzen 07 +0,42 41.73 Trijntje de Geus 07 +0,36 32.65

5. ZV De Watervogels 1 ZV De Watervogels 2:44.81 2:45.30 +0,84
Stella Koese 09 +0,84 48.23 Norah Koese 08 +0,53 42.18
Lotte Nienhuis 92 +0,32 43.83 Ilona van der Knaap 92 +0,25 31.06

6. ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:45.06 2:51.59 +0,77
Leanne Buitendijk 96 +0,77 49.51 Amber Vink 06 +0,55 38.12
Elza van Dam 03 +0,49 43.95 Daytona Schenk 09 +0,91 40.01

Programmanr. 26 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
15-10-2022 - 19:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 1:48.10 1:50.18 +0,74
Benjamin Vermeer 06 +0,74 27.23 Jarno Verbeek 02 +0,41 25.64
Björn Mulder 06 +0,40 28.52 Dominique Drabbe 06 +0,40 28.79

2. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 1:53.65 1:55.43 +0,50
Yuri Admiraal 77 +0,50 29.07 Arthur Verhoef 06 +0,40 29.92
Mike van Huizen 03 +0,30 29.10 Yanick Leunisse 99 +0,39 27.34

3. Sggo 1 Sggo 2:06.42 2:04.55 +0,68
David Grinwis 08 +0,68 33.69 Martijn 't Mannetje 06 +0,67 32.30
Kees Akershoek 69 +0,20 28.44 Roan Klink 08 +0,56 30.12

4. ZV De Watervogels 1 ZV De Watervogels 2:01.13 2:06.78 +0,79
Fabrice Poot 08 +0,79 31.65 Jasper van den Broek 99 +0,40 33.63
Magnus Kijkuit 08 +0,48 31.02 Gjalt Oedzes 02 +0,31 30.48

5. Dwf 1 Dwf 1:52.97 2:13.24 +0,82
Thijs Militie 09 +0,82 33.87 Maurice Koot 98 +0,59 35.20
Kenji Bor 10 +0,43 37.98 Bob Hogendoorn 99 +0,54 26.19


